
 

 SŽ: Diskrétní#
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

30.05.2025   1/3

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2024 - 2025
Číslo smlouvy: S 640 073 300 23
Číslo objednávky: 136

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
20.8.2025

Žst. Česká Lípa hlavní 
nádraží - výhybka č. 
28.

Odstranění následků 
mimořádné události ze 
dne 16.5.2025.

ROV 53098 A 
16.5. - 7.8.2025 (84N). Ne. Měsíční. 1 275 858,00

Celková cena 1 275 858,00



 SŽ: Diskrétní #

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2024 - 2025

Objekt:

Odstranění následků mimořádné události ze dne 16.5.2025.

Místo: Žst. Česká Lípa hlavní nádraží - výhybka č. 28. Datum:

Zadavatel: OŘ Hradec Králové, Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: Společnost údržba 2024 - 2025 LBC (GJW Praha spol s.r.o., CH&T Lit.) Zpracovatel: ST Liberec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 275 858,00     

HSV Práce a dodávky HSV -                     

Žst. Česká Lípa hlavní nádraží - výhybka č. 28.

1 K 5906015120
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový 
příčný vystrojený kus 11,000       dle RD

2 K 5909025020 Odstranění lokálních závad koleje pražce betonové km 0,020         dle RD

3 K 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,000         dle RD

4 K 5906015140
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový 
výhybkový vystrojený délky přes 3 do 4m kus 1,000         ÚOŽI 2025

5 K 5906015150
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový 
výhybkový vystrojený délky přes 4 do 5m kus 15,000       ÚOŽI 2025

6 K 5906015130
Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový 
výhybkový vystrojený délky do 3m kus 14,000       ÚOŽI 2025

7 M 5956149001R Pražce betonové výhybkové na zakázku vyrobené Soubor 1,000         R-položka

8 K 5907015016 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1 m 48,000       dle RD

9 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T kus 12,000       dle RD

10 K 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 8,000         dle RD

11 K 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 4,000         dle RD

12 K 5910040015 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek m 124,000     dle RD

13 K 5910040115 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek m 124,000     dle RD

14 K 5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 1,650         dle RD



 SŽ: Diskrétní #

15 M 5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 2,970         dle RD

16 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 8,000         dle RD

17 K 9902100200
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 20 km t 10,970       dle RD

18 K 9902201200
Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 350 km t 11,618       dle RD

19 K 9902209100

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 
(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý 
další 1 km t 58,090       dle RD

OST Ostatní -                     

20 K 9903100200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km kus 2,000         dle RD

21 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 2,000         dle RD

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -                     

22 K 22121001
Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať 
jednokolejná km 0,010         -                      -                           dle RD

23 K 31101011 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 0,031         -                      -                           dle RD


		2025-05-30T09:08:23+0000


	



